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 اربعین 1445 با حضور بیش از 22 
میلیون زائر و عاشق حسینی ثبت 
در تاریخ شد؛ اربعینی که نه فقط 
با همت حشد الشعبی در امنیت 
کامل برگزار شد و خدمت رسانی 
بهداشتی و رفاهی به زائران در نوع 
خود بی نظیر بود که حضور کودکان 
و نوجوانان نیز تأکیدی بود بر 
درس هایی که آنان از صبر و مقاومت 
و ایثار در مکتب حسینی از هفتاد و دو 

شهید کربا آموخته اند.
به گزارش ایرنا، مدیریت حرم 
حضرت عباس)ع( اعام کرد، 22 
میلیون و 1۹ هزار و 14۶ نفر از داخل 
و خارج عراق در آیین راهپیمایی 
اربعین امام حسین)ع( شرکت 

کرده اند. این اولین بار در تاریخ 
مراسم اربعین حسینی است که آمار 
زائران به دلیل به کار گیری فناوری 
هوش مصنوعی، با دقت کامل اعام 
می شود. رکورد 22 میلیونی زائران 
اربعین در حالی به ثبت رسید که 
سال گذشته این آمار 21 میلیون 
نفر بود. افزایش شمار زائران 
اربعین حسینی در سال جاری در 
حالی است که عراق گرم ترین سال 
خود را تجربه می کند و دمای بیشتر 
نقاط آن بالای 4۰ درجه سانتیگراد 
است اما با وجود این زائران اربعین 
مسیرهای طولانی را برای رسیدن 
به حرم امام حسین)ع( و برادرش 

حضرت عباس)ع( طی کردند.
به گزارش مقامات رسمی عراق، 
امسال نیز ایرانی ها در بین زائران 
خارجی اکثریت را تشکیل دادند و 
بیش از  چهار میلیون ایرانی در این 
مراسم شرکت کردند. بنا به اعام 
منابع عراقی تعداد زائران خارجی 

شرکت کننده در مراسم اربعین در 
سال گذشته پنج میلیون نفر بود 
که از این تعداد سه میلیون نفر 

ایرانی بودند.
امسال راهپیمایی اربعین در زمینه 
خدمات نیز متفاوت از سال های 
گذشته برگزار شد و بنا بر اعام 
استاندار کربا بیش از 2۸ هزار 
موکب و هیأت، کار خدمات رسانی 
به زائران را برعهده داشتند. حضور 
تعدادی موکب از کشورهای خارجی 
غیرمسلمان از جمله کره جنوبی 
و سوئد نیز قابل توجه بود. عاوه 
بر این حضور زائرانی از کشورهای 
افغانستان، پاکستان، هندوستان، 
روسیه، گرجستان، ترکیه، سوئد، 
کره جنوبی و چین همراه با زائرانی 
از کشورهای کویت، بحرین، قطر، 
عربستان، فلسطین، سوریه، سودان 
و نیجریه توجه رسانه ها را به خود 

جلب کرده بود.
الخطابی استاندار کربا در کنفرانس 

خبری ای که در کربا با حضور محمد 
شیاع السودانی برگزار شد، بر آماری 
که مدیریت حرم حضرت عباس 
اعام کرده، مهر تأیید زد و تأکید 
کرد: »در تاریخ برگزاری راهپیمایی 
اربعین، امسال بیشترین تعداد زائر 

شد.« ثبت 

وعده نخست وزیر عراق به 
اربعینی باشکوه تر در سال بعد

محمد  خبری،  نشست  این  در 
شیاع السودانی، نخست وزیر عراق 
نیز تأکید کرد که تعداد زائران 
شرکت کننده در زیارت اربعین امسال 
بی سابقه بوده است. وی افزود: 
»خداوند ثواب شرکت کنندگان در 
مراسم اربعین امام حسین)ع( را زیاد 
کند زیرا زبان در توصیف این حماسه 
حسینی ناکام است.« السودانی 
سپس با اشاره به اینکه مردم عراق 
در عشق به امام حسین)ع( ممتاز 
هستند، گفت: »دولت و نهادهای 

مدنی و امنیتی در دوره برگزاری 
راهپیمایی زیارت اربعین برای هرچه 
بهتر برگزار شدن این مراسم همه 
تاش و امکانات خود را به کار 
گرفتند و تمام ظرفیت های کشور 
برای فراهم کردن زمینه مناسب 
جهت پذیرایی از میلیون ها زائر 
به کار گرفته شد.« نخست وزیر 
از  قدردانی  با  همچنین  عراق 
نقش بزرگ دولت و نهادهای آن 
در برگزاری مراسم زیارت اربعین 
از هیأت وزیران بویژه وزرای برق، 
بهداشت و صنعت نفت، حمل ونقل 
و بازرگانی که به نمایندگی از وزرا، او را 
در سفر به کربا همراهی کرده اند، 
تشکر کرد و گفت: »نیروهای امنیتی 
افزون بر کمک به زائران همه امور 
ریز و درشت را به گونه ای رصد 
می کردند که دشمن جرأت حرکت 
در این مسیر نداشت. سازمان 
حشدالشعبی نیز برای اولین بار 
طرحی یکپارچه ارائه کرد که از 
گذرگاه ها تا رسیدن به شهر مقدس 
کربا را شامل می شد.« نخست وزیر 
عراق با بیان اینکه سازماندهی 
موکب های حسینی احوال، اخاق، 
سخاوت و میهمان نوازی مردم را 
منعکس کرد، با تأکید بر اینکه 
»برای اولین بار است که از همه 
استان های عراق از جمله اقلیم 
کردستان در مراسم راهپیمایی 
اربعین شرکت کردند«، اظهار 
جهت  آمادگی  برای  داشت:» 
برگزاری مراسم اربعین در سال 
برای اجرا  آینده پروژه هایی را 

مشخص کرده ایم.«

عشاق کوچک اربعین
جلوه  امسال  اربعین  در  آنچه 
خاصی به این مراسم داده بود، 
حضور کودکان و نوجوانانی بود 
که به صورت گروهی و خانوادگی 
خود را به این جمع رسانده بودند. 
به گزارش خبرگزاری فارس، در 
این بین  کودکانی هم بودند که 
برای اولین بار زیارت اربعین را 
تجربه می کردند. این کودکان و 
خانواده هایشان می گفتند وقتی 
حسین علیه السام در عاشورا سه 
روز تشنه بوده و چنین سختی هایی 
را خود و خاندانش تحمل کرده اند، 
اگر ما ذره ای از گرما گایه کنیم، 

کرده ایم. جفا 

عاشقان حسینی رکوردشکن شدند

کنگره عظیم 22 میلیونی 
همسایگان

گروه جهان

هتک حرمت 5 زن فلسطینی توسط صهیونیست ها

اشغالگران منتظر انتقام باشند

 اقدام اخیر نظامیان صهیونیست علیه زنان فلسطینی 
در الخلیل نشان داد در انجام جنایت هیچ حد و مرزی 
نمی شناسند؛ اقدامی که واکنش های زیادی را برانگیخت. 
فلسطینیان به سران تل آویو هشدار دادند منتظر عواقب 

این کار باشند. 
به گزارش روزنامه صهیونیستی هاآرتص، اواسط هفته پیش 
نظامیان رژیم صهیونیستی در جریان یورش به الخلیل، پنج 
زن فلسطینی را وادار کردند در منزلشان مقابل چشمان 
فرزندانشان برهنه شوند تا آنها را تفتیش کنند. بر اساس 
این گزارش، این حادثه در جریان یورش حدود 5۰ نظامی 
رژیم صهیونیستی به همراه دست کم دو سگ به ساختمان 
یک خانواده فلسطینی روی داده است. هاآرتص با انتشار 
جزئیات بیشتری از جنایت جدید نظامیان صهیونیست، 
پس از مصاحبه با این زنان فلسطینی و خانواده هایشان تأیید 
کرد که دو زن نظامی نقابدار این رژیم که مسلح بودند به 
همراه یک سگ آموزش دیده، یک زن فلسطینی را به همراه 
دختر و سه عروسش به این کار وادار و آنها را تهدید کردند 
که در صورت عدم اطاعت از این دستور، سگ را به جانشان 
خواهند انداخت. این در حالی بود که نظامیان مرد در حال 
بازرسی بدنی از مردان فلسطینی بودند بدون اینکه آنها را 

مجبور به درآوردن لباس هایشان کنند. 

واکنش های داخلی و خارجی
همان طور که قابل پیش بینی بود هتک حرمت به زنان 
فلسطینی و نادیده گرفتن کرامت انسانی آنها بدون واکنش 
نماند و این اقدام هتاکانه خشم جنبش های حماس، فتح و 
جهاد اسامی فلسطین و نیز گروه مقاومت عرین الاسود در 

نابلس واقع در کرانه باختری را برانگیخت. 
در بیانیه جنبش حماس آمده است که این رفتار بیانگر 
واقعیت رژیمی است که عاری از هنجارها و ارزش هاست. 
در بیانیه حماس تأکید شده است:»تجاوز و هتک حرمت 
خانه ها و برداشتن حجاب مردم ما از سوی نیروهای 
اشغالگر، جنایت و تشدید تنشی خطرناک است و رژیم 
اشغالگر بهای آن را با ضربات بیشتر از سوی نیروهای 

مقاومت و قهرمان ما خواهد پرداخت.«
طارق سلمی، سخنگوی رسانه ای جنبش جهاد اسامی 
فلسطین نیز این اقدام را به منزله تعدی و تجاوز به همه 
مردم فلسطین دانست و گفت:»جنایت تعرض به بانوان 
ما، هر فلسطینی مجهز به اسلحه را موظف می کند این 
ساح را به سوی سینه و سر دشمن نشانه بگیرد و انتقام 
زنان آزاده ای را که مورد این تجاوز و تعدی خطرناک قرار 

گرفته اند، بگیرد.«

به گزارش خبرگزاری فارس، گروه مقاومت عرین الاسود 
در نابلس نیز در واکنشی مشابه هشدار داد:»از جایی که 
فکرش را هم نمی کنید برای ضربه زدن به شما خارج 
خواهیم شد و ضربه پشت ضربه دریافت خواهید کرد و آن 
وقت دیگر هشدار فایده ای نخواهد داشت.« جنبش فتح 
نیز اعام کرد که نظامیان اشغالگر با این اقدام خود از 
خطوط قرمز عبور کردند و عامان آن باید مسئولیت کامل 
تبعات این اقدام را برعهده بگیرند زیرا هزینه این اقدام را 

پرداخت خواهند کرد.
این اقدام هتاکانه در خارج از مرزهای فلسطین نیز 
واکنش هایی را در پی داشت. ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشورمان در صفحه اجتماعی ایکس 
)توئیتر( نوشت:» ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی عاوه بر 
ابتا به جنون ترور و کشتار، به انواع بیماری های مزمن روانی 
و اخاقی مبتاست. جسارت بی شرمانه آنان نسبت به چند 
بانوی فلسطینی در هجوم به الخلیل، محکوم و مایه رسوایی 
حامیان این رژیم است. انتظار می رود سازمان ملل و نیز 
سازمان همکاری اسامی به مسئولیت خود عمل کنند.«

نمایندگان اردنی هم خواهان اخراج سفیر رژیم صهیونیستی 
در امان و احضار سفیر اردن در تل آویو در پاسخ به 
جنایت های ارتش رژیم صهیونیستی علیه زنان فلسطینی 
شدند. ده ها نفر از فعالان مراکشی هم دیروز جمعه در 
مقابل مقر پارلمان این کشور در اعتراض به سفر رئیس 
شورای مستشاران در پارلمان مراکش به اراضی اشغالی 
تظاهرات کردند. احمد ویحمان، رئیس دیده بان ضد 
عادی سازی روابط مراکش نیز در واکنش به این اقدام 
گفت:»این همان فاشیستی است که مسئولان مراکشی 
را برای پاک کردن جنایت های صهیونیست ها به آنجا 
می کشاند. رژیم صهیونیستی از آنها با فرش قرمز استقبال 

می کند تا انزوای خود را از بین ببرد.«

اذعان رئیس سابق موساد به آپارتاید در کرانه باختری
این رخدادها در حالی است که رئیس پیشین موساد در 
گفت و گویی اذعان داشت: رژیم صهیونیستی در حال 
اجرای نظام آپارتاید در کرانه باختری اشغالی است. تامیر 
پاردو، رئیس پیشین موساد تازه ترین مقام ارشد سابق 
رژیم صهیونیستی است که به این نتیجه رسیده است. وی در 
مصاحبه با خبرگزاری امریکایی آسوشیتد پرس گفت:»اینجا 
یک دولت آپارتاید وجود دارد؛ در سرزمینی که دو ملت در آن 
تابع دو نظام حقوقی هستند.« پاردو همچنین به سخنان 
ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی درباره 
آزادی رفت وآمد یهودی ها در کرانه باختری اشاره کرد و گفت: 
»شهروندان یهودی می توانند سوار خودروهای خود شوند و 
هر کجا که می خواهند )بجز نوار غزه( رانندگی کنند، در 
حالی که فلسطینی ها نمی توانند به همه جا سفر کنند.« 
پاردو که بین سال های 2۰11 تا 2۰1۶ به عنوان رئیس موساد 
فعالیت داشته، توضیح نداد که آیا در زمان ریاست موساد 

نیز همین عقاید را داشته است یا خیر. 
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